Item cum inde egressus fuisset, & pervenisset ad ad in terebinthi que est prope Tabor, affundes illic tres viros ascendentes ad Deum in Beth-el, unum portantem tres placentas panis, alterum ferentem tres lagenas vini, tertium gellantem lagenam vini: Qui incolumitatem tibi precant, & dabunt tibi duas placentas panis, quas accipies de manibus eorum. Deinde venies ad collem Dei, ubi est latitio Philistæorum: cūque ad civitatem ad eam venieris, ecce occurres seriei prophetarum descendantium ex Bim, babentium autē se citharas & psalteria, tympana, & sistrā prophetantium: Favebitque tibi spiritus Domini, & prophetabis cum eis, & mutaberis quasi in alium virum. Et fiet, cūm evenerint tibi hujusmodi signa, fac quicquid valebit manus tua; & quoniam Deus tecum erit. Et descende ante me in Galgala, quoniam ego descensurum sum ad te holocausta oblaturus, & victimas integras sacrificaveris: septem diebus expectabis, quoad te conveniam, & indiceni tibi quid agere debeas. Factūque est ut cum averitisset humerum illum, ut discederet ad Samuelem, mutasset illi Deus cor aliud. Evenerunt autem omnia hec signa eodem die. Et, venientibus usque ad Ramā, ecce series prophetarum occurrit ei: & favente illi spiritui Dei, propheta vit inter eos. Et fuit ut quisquis noverat cum ab heci et multitudine, viderent cum cū prophetis vaticinantem, dicerēt quod populus alter alteri, Quid est hoc quod accidit filio Cis, ut eni etiam Saul lit inter prophetas? Respondit autem quidam illinc oriundus, ait: Quis est pater ejus? propterea abiit in proverbium, Ecce cū Saul inter prophetas. Cūm autē sine facissent prophetandi, & Saul advenisset ad Bim, Dixit pater Saul ad ipsū & ad puerum ejus, Quod abieratis? qui dixit, Ad querendum afinas; videntes autem nullquam esse, Samuellem adinvimus. Dicente vero patri Saul ad ipsū, Indica mihi quid dixerit volis Samuel, Respondit Saul patri suo, Certō indicavit nobis inventas esse afinas: sed negotium regni quod dixerat ei Samuel, non indicavit illi. Porro Samuel congregato populo coram Domino in Malphā,

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

18 Dixit ad filios Israel, Sic dicit Dominus Deus
 19 Israelis, Ego extraxi Israel de terra Aegypti,
 & eripui vos in manu Philistinorum & in manu
 omnium regnorum quae vos opprimebant: **19**
 Vos verò spreveritis hodie Deum vestrum li-
 berantem vos ex omnibus armis & afflicti-
 onibus vestris, & dixistis, Non sic, fed regem
 constituimus nobis: sicutur fiant te coram Domi-
 no tribus vestrae & militia vestra. Adnovit
 ergo Samuel omnes tribus Israelis, & depre-
 hensa est tribus Benjamin. Tum admotus tribu
 Benjamin per familias, deprehensa est familia
 21 Matri, denique deprehensus est Saul filius Cis:
 quem cum quaesissent, oecinverunt. Con-
 suluit denique Samuel Dominum, & ait, Ubi est
 vir iste? Respondit Dominus Samueli, In ipse
 latitat inter utensilia. Accurrentes ergo ad-
 duxerunt eum inde, & steterit in medio populi,
 & erat procerior cuncto populo ab humero
 suo & infum. Tum dixit Samuel universo
 24 populo, Videtisne quem Deus voluit, quod
 non sit ei similis in toto populo? & acclaman-
 tes univerfus populus dixerunt, Vivat rex.
 Edixitque Samuel populo suo regis, scriptis in
 libro, posuitque coram Domino: tum dimisso
 Samuel universo populo, abiit quaeque
 domum suam. Saul quoque abiit domum su-
 26 am ad Rama, abiitque cum eo copae qua-
 rum cor Deus tergerat. Filii vero per ceati
 27 dixerunt, Per quid liberabit nos iste? & spre-
 verunt eum, nec attulerunt ei munera: ipse
 tamen silentium simulavit.